ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Hoãn cuộc họp theo Giấy mời số 676/GM-UBND

 ngày 21/11/2023 của UBND thành phố

Ngày 21/11/2023, UBND thành phố đã ban hành Giấy mời số 676/GM-

UBND về việc tổ chức cuộc họp thông qua nhiệm vụ, phương án xử lý điểm ngập

úng cục bộ tại đường Ba Sơn (đoạn qua Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội

Lạng Sơn) và đường Trần Đại Nghĩa; thời gian làm việc bắt đầu từ 08 giờ 00

phút, ngày 22/11/2023 (Thứ tư).

Do có chương trình công tác đột xuất, Ủy ban nhân dân thành phố thông

báo hoãn cuộc họp nêu trên và tổ chức vào thời gian khác (thời gian cụ thể sẽ

thông báo sau).

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố thông báo đến đơn vị

tư vấn thiết kế.

UBND thành phố thông báo tới các thành phần dự họp biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP (b/c);

- Các thành phần theo GM số 676/GM-UBND

ngày 21/11/2023;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Mạnh Trường

		2023-11-22T07:37:17+0700

		2023-11-22T07:37:17+0700

		2023-11-22T07:37:17+0700

		2023-11-22T07:37:51+0700